

Evea Danmark Development GH ApS
Advokat Bjarne Bødtker, Søndersøvej 8 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 32 26 70

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evea Danmark Development GH ApS Advokat Bjarne Bødtker Søndersøvej 8 B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 32 26 70 Stiftet: 22. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Søren Stokholm Advokat Bjarne Bødtker
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formidling af salg, og opførelse og salg af ejendomme både i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.231	-48.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.668	-259.696
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-59.125</u>
Driftsresultat	-53.899	-366.966
Andre finansielle indtægter	220	312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat	-53.701	-366.669
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.173</u>
Årets resultat	-53.701	-363.496
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	360.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-413.701</u>	<u>-363.496</u>
Disponeret i alt	-53.701	-363.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	350.000
Anlægsaktiver i alt	0	350.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.294
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavender i alt	0	55.294
Likvide beholdninger	345.086	203.077
Omsætningsaktiver i alt	445.086	258.371
Aktiver i alt	445.086	608.371

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	15.544	429.245
	Egenkapital i alt	<u>95.544</u>	<u>509.245</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.250	35.000
	Anden gæld	272.292	51.391
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.735</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.542</u>	<u>99.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>349.542</u>	<u>99.126</u>
	 Passiver i alt	 <u>445.086</u>	 <u>608.371</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	621.901
Afgang	<u>-621.901</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	271.901
Årets afskrivninger	47.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-319.569</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	429.245	792.741
Årets overførte overskud eller underskud	-413.701	-363.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	360.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
	<u>15.544</u>	<u>429.245</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S, har selskabet pantsat deponerings-/sikringskonto 123 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. er ikke optaget i balancen.